- INIA; y, 

- CONSIDERANDO: 

. 
Que, mediante el aficio del Vista, Ia Direccion de Ia Estacion 

Experimental Agraria San Roque San Roque - Iquitos, hace de conocimiento que 
adjunta las facturas por Ia adquisicion de vestuaria por el imparte de 5/. 17,013.00 

. (DIECISIETE MIL TRECE Y 00/100 NUEVOS SOLES), no ha podido certificarse por 
no cantar con marco presupuestal al cierre del ejerciclo 2011, por lo que solicita se 

i Ld tramite coma devengado a fin de cumplir con el pago por a adquisiciôn de vestuario 
para el personal CAP y CAS de EstaciOn Experimental.

[...]

Reglamento de Organizacion y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo NO 
027-2008-AG y con las visaciones del .Jefe de Ia Oficina de LogIstica y del Director 
General de Ia Oficina de Asesoria Juridica; 

SE RESUELVE: 

Articulo V.- Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio Fiscal 2011 
por el importe total de 5/. 17,013.00 (Diecisiete Mil Trece y 00/100 Nuevos), efectuado 
por Ia Estaciôn Experimental Agraria San Roque, a favor de los proveedores, montos y 
canceptas que se detallan en el siguiente cuadro: 

N° Proveedor Fuente de 
. . . Fu nanciamuento C.0 NO  Factura Importe SI. 

1 Grupo Luceros S.A.C.